

2. 四半期連結損益計算書

(単位：千円)

科目	当四半期 (平成17年3月期 第一四半期)		(参考) 平成16年3月期	
	金額	百分比	金額	百分比
I 売上高	804,081	100.0	3,598,688	100.0
II 売上原価	599,503	74.6	2,731,204	75.9
売上総利益	204,577	25.4	867,484	24.1
III 販売費及び一般管理費	189,091	23.5	775,973	21.6
営業利益	15,485	1.9	91,510	2.5
IV 営業外収益				
1 受取利息	504		4,711	
2 為替差益	3,730			
3 金利スワップ評価益	8,616		38,396	
4 その他	2,559		24,357	
営業外収益合計	15,411	1.9	67,465	1.9
V 営業外費用				
1 支払利息	22,995		98,660	
2 為替差損			66,692	
3 シンジケートローン 手数料	8,500		30,000	
4 その他	1,623		8,592	
営業外費用合計	33,118	4.1	203,945	5.7
経常損失(△)	△2,221	△0.3	△44,969	△1.3
VI 特別利益	—		—	
VII 特別損失				
1 役員退職慰労金	—		20,000	
2 為替差損	—		331,810	
3 その他	—		1,272	
特別損失合計	—	—	353,083	9.8
税金等調整前四半期(当期) 純損失(△)	△2,221	△0.3	△398,053	△11.1
法人税、住民税 及び事業税	2,359	0.3	9,863	0.3
法人税等調整額	△4,601	△0.6	52,118	1.4
四半期純利益又は 当期純損失(△)	19	0.0	△460,035	△12.8